

Szanowni Państwo,

Chcielibyśmy zgłosić uwagi i uzupełnienia do "Raportu o stanie muzyki polskiej".

1. w sekcji FESTIWALE, KURSY, KONKURSY

znajduje się niepełna informacja na temat MUSICA GENERA FESTIVAL, pełna nazwa festiwalu brzmi:

MUSICA GENERA FESTIVAL

Międzynarodowy Festiwal Muzyki Współczesnej i Sztuki Dźwięku.

Ponadto Festiwal powinien znaleźć się w sekcji "Festiwale Muzyki Współczesnej"

Błędna lub myląca jest również notka opisująca festiwal. Proponowana przez nas:

MUSICA GENERA FESTIVAL

Międzynarodowy Festiwal Muzyki Współczesnej i Sztuki Dźwięku.

www.musicagera.net

Szczecin, Warszawa, termin: V, VI

organizator: Musica Genera

rok powstania 2002, cykliczność: corocznie, obecnie zawieszony

Festiwal dedykowany współczesnej muzyce artystycznej, wszelkim zjawiskom audio, które można opisać terminem sztuka dźwięku.

Początkowo poświęcony elektroakustycznej muzyce improwizowanej i eksperymentalnej. Od 2004 roku program festiwalu rozbudowywany był o nowe elementy: performance, instalacje audiowizualne, koncerty kompozytorskie, wykłady. Festiwal o autorskim charakterze, powołany i prowadzony przez artystów Annę Zaradny i Roberta Piotrowicza.

2. w sekcji WYDAWNICTWA PŁTOWE

W ogóle brakuje wpisu o wydawnictwie MUSICA GENERA www.musicagera.net

Recepcja wydawnictwa w Polsce, a przede wszystkim za granicą jest bardzo znacząca.

Brak tego wpisu jest bardzo zastanawiający.

Proponowany opis:

MUSICA GENERA www.musicagenera.net

rok założenia: 2001, siedziba: Warszawa

Jedno z pierwszych wydawnictw w Polsce powołane do publikowania współczesnej muzyki elektroakustycznej, improwizowanej i eksperymentalnej. Początkowo w katalogu Musica Genera pojawiały się nagrania najważniejszych improwizatorów sceny światowej (min. John Butcher, Otomo Yoshihide), później także prace z zakresu muzyki elektronicznej i konkretnej (min. Lionel Marchetti, Zbigniew Karkowski). Wydawnictwo publikuje również wybrane koncerty z Musica Genera Festiwal. Prowadzone przez artystów Annę Zaradny i Roberta Piotrowicza.

W związku z tym, że informacje zamieszczone w Raporcie, są niepełne, błędnie skatalogowane, lub zawierają poważne braki, prosimy o wzięcie tego maila pod uwagę , przy uzupełnianiu Raportu.

z poważaniem

Anna Zaradny

Robert Piotrowicz

MUSICA GENERA